
حمایت از حاکمیت قانون در روسیه
سخنگوی وزارت امور خارجه رویداد اخیر در 
روسیه را موضوع داخلی این کشور خواند و افزود: 
جمهوری اسامی ایران از حاکمیت قانون در 

فدراسیون روسیه حمایت می کند.
شامگاه جمعه دوم تیر ماه فرمانده گروه واگنر 
در بیانیه ای مدعی شد نیروهای ارتش روسیه به 
مواضع این گروه حمله کرده اند. یوگنی پریگوژین 
در بیانیه ای اعام کرد: »یک حمله موشکی به 
مواضع گروه واگنر انجام شد و قربانیان زیادی 
به همراه داشت.« نیروهای مسلح روسیه و دیگر 
نهادهای دولتی در این کشور ادعای پریگوژین را 
رد کرده و اعام کردند علیه او اعام جرم شده 
است. در همین ارتباط، ناصر کنعانی سخنگوی 
وزارت امور خارجه جمهوری اسامی ایران رویداد 
اخیر در روسیه را موضوع داخلی این کشور خواند 
و افزود: جمهوری اسامی ایران از حاکمیت قانون 

در فدراسیون روسیه حمایت می کند.  

بهبود روابط تهران - ریاض 
آصف علی زرداری با اشاره به از سرگرفته شدن 
روابط ایران و عربستان گفت: این روابط عاوه بر 
بهبود ثبات منطقه، مسیر تجارت اسام آباد و ایران 

را بهتر می کند.
 آصف علی زرداری رئیس جمهور پیشین پاکستان، 
با اشاره به برقراری مجدد روابط دیپلماتیک بین 
عربستان سعودی و ایران گفت: از سرگیری رابطه 
میان این دو کشور به حفظ ثبات منطقه کمک می 
کند و مسیر اسام آباد را برای دریافت گاز مایع 
ارزان قیمت از تهران تسهیل می کند.وی تاکید کرد 
حزب مردم پاکستان که او ریاستش را بر عهده 
دارد، در صورت رای آوردن و به قدرت رسیدن، 
عاوه بر حمایت از تجارت مرزی، تکمیل خط لوله 
گاز پاکستان-ایران را تضمین خواهد کرد.وی گفت: 
برای کاهش هزینه های ورودی صنایع نساجی 
پاکستان، از ایران گاز وارد خواهیم کرد. زرداری 
یادآوری کرد: زمانی که رئیس دولت پاکستان بود، 
در مذاکرات خود با اتحادیه اروپا از ایجاد امکان 

تجارت به جای ارسال کمک، صحبت کرده بود.

هفته فیلم ایرانی در برازیلیا 
به مناسبت یکصد و بیستمین سالگرد برقراری 
روابط دوجانبه ایران و برزیل، نمایشگاه عکسی از 
برخی آثار فرهنگی و هنری به همراه نمایش سه 
فیلم سینمای ایران در یکی از مراکز فرهنگی شهر 

برازیلیا برپا شده است.
در مراسم گشایش این رویداد فرهنگی، حسین 
قریبی، سفیر جمهوری اسامی ایران در برازیلیا 
با اشاره به سابقه ۱۲۰ ساله روابط دوجانبه اظهار 
داشت: امروز ما گرد هم می آییم تا قدرت اثربخش 
هنر و فرهنگ را به عنوان ابزاری برای نزدیکی بین 
دو ملت نشان دهیم. طی دهه ها، برزیل و ایران یک 
شراکت محکم و مثمرثمر ایجاد کرده اند که نه تنها 
نتیجه مراودات اقتصادی و تجاری، بلکه همچنین 

مبادلات فرهنگی است.

 همکاری ایران و عربستان 
در قبال لبنان 

روزنامه سعودی عکاظ درباره دیدار سفرای ایران و 
عربستان در لبنان نوشت: این دیدارها در چارچوب 
»سیاست دیپلماسی« عربستان که به دنبال حل 
تمام اختافات منطقه و وارد شدن به مرحله 
سازنده و به کارگرفتن همه امکانات و توانایی ها در 

راستای تحقق »توسعه پایدار« انجام شد.
 اخیرا تعدادی از سفرای کشورهای عربی و اسامی 
و در راس آنها مجتبی امانی، سفیر ایران در لبنان 
در ضیافت شام ولید البخاری، سفیر عربستان در 
بیروت شرکت کردند.این روزنامه سعودی با اشاره 
به این که این دیدارها در ادامه توافق ایران - 
عربستان در ماه مارس گذشته در پکن و بازگشایی 
سفارت ایران در ریاض و بازگشایی قریب الوقوع 
سفارت ریاض در تهران انجام شد و به ویژه اینکه 
فیصل بن فرحان، وزیر خارجه عربستان اخیرا به 
ایران سفر و طی آن تاکید کرد که دو کشور درحال 
حاضر تاش های گسترده ای در راستای تداوم 

اقدامات دیپلماتیک انجام می دهند، می باشد.

اخبار گزارش

آمریکا، آلمان، انگلیس، فرانسه، اوکراین و آلبانی در بیانیه ای مشترک به سازمان 
ملل مدعی نقض قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل توسط ایران به بهانه 
ارسال پهپاد به روسیه شدند در حالی که تاکنون هیچ سندی در این زمینه 

ارائه نکرده اند. 
لیندا توماس گرینفیلد، نماینده آمریکا در سازمان ملل در بیانیه  مشترکی از 
سوی آمریکا، تروئیکای اروپایی، آلبانی و اوکراین نسبت به همکاری های نظامی 
ایران و روسیه ابراز نگرانی کرد. وی با تکرار ادعای ارسال پهپادهای ایرانی به 
روسیه مدعی شد که ایران در ساخت کارخانه پهپاد به مسکو کمک می کند.در 
این بیانیه آمده که اقدامات ایران و روسیه نقض آشکار قطعنامه ۲۲۳۱ شورای 
امنیت سازمان ملل محسوب می شود.گرینفیلد در انتهای این بیانیه خواسته تا 
سازمان ملل به شواهد ارائه شده توسط کشورهای غربی توجه کند و تحقیقاتی 

در این زمینه انجام بدهد.
ادعای کمک پهپادی ایران به روسیه در جنگ اوکراین درحالی تکرار می شود که 
این ادعا بارها از سوی مقامات ایران و روسیه رد شده است.روسیه تاکید کرده 
است که برخاف اوکراین که از تسلیحات متحدان خود در این جنگ استفاده 
می کند، مسکو متکی به صنایع نظامی و دفاعی ساخت داخل است.مقامات ایران 
که خواستار ارائه مستندات برای اثبات این ادعا در چارچوب بررسی های تیم های 
فنی و کارشناسی شده بودند، تاکید کرده اند که از هیچ یک از طرفین این 
جنگ حمایت نمی کنند.نماینده روسیه در سازمان ملل ادعا ها درباره استفاده از 

پهپاد های ایرانی در جنگ اوکراین را بی اساس توصیف و آن ها را رد کرد.
واسیلی نبنزیا نماینده روسیه در سازمان ملل با تأکید بر این که اولین بار نیست 
که ادعا هایی درباره استفاده از پهپاد های ایرانی در اوکراین شنیده می شوند، 
گفت: این ادعا های بی اساس را که هدف آن ها تنها گمراه کردن جامعه بین المللی 
است، رد می کنیم.این مقام روس با بیان این که این فرضیه ها بر برخی اطاعات 
بدون منبع و ارزیابی های مبهم بنا شده اند، افزود: آن ها تصاویری سرهم بندی شده 

از لاشه های غیرقابل تشخیص پهپاد ها ارائه می دهند، اما به نظر می رسد حتی 
خودشان هم درباره شواهدی که ارائه می دهند مطمئن نیستند. این موضوع 
ارتباطی به واقعیت های عینی ندارد بلکه مسئله ارائه یک برداشت سیاسی است.

دفتر نمایندگی ایران در سازمان ملل در بیاینه ای به سخنان سفیر آمریکا در 
محل رسانه ای شورای امنیت سازمان ملل )Stakeout( که از طرف آمریکا، 
آلبانی، فرانسه، انگلیس و اوکراین، مواضعی را مطرح کرده بود، واکنش نشان داد.
 در این بیانیه آمده است: مواضع و سخنان سفیر آمریکا نمایش سیاسی برای 
بدنام کردن ایران در جنگ اوکراین است. از آنجا که آن ها نتوانسته بودند 
خواسته غیرقانونی خود برای ورود دبیرخانه قطعنامه ۲۲۳۱ به موضوع پهپادها 
را به دبیرکل تحمیل کنند، از طریق نامه نگاری های سازماندهی شده و این 
نوع نمایش های سیاسی، به دنبال تاثیرگذاری روی گزارش نوبه ای شش ماهه 

دبیرکل در اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ هستند.
این بیانیه ادامه می دهد: فشار آن ها برای عدم بررسی این گزارش در موعد 
طبیعی خود در این ماه میادی به ریاست امارات در شورای امنیت و انتقال آن 
به ماه بعد در دوره ریاست انگلیس بر این شورا، به وضوح اهداف مغرضانه آن ها 
را آشکار می سازد. ایران ضمن رد این اتهامات بی اساس صریحا و مکررا اعام 
کرده دخالتی در این جنگ ندارد و این جنگ نمی تواند طرف بازنده و برنده 
داشته باشد و تمامی تاش ها باید بر پایان دادن هر چه سریعتر این جنگ و 

حل ریشه ای دلایل بروز جنگ برای استقرار صلح پایدار باشد.
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جوسازی دروغین غرب با کلید واژه پهپاد

پلیس فرانسه روز سه شنبه در اقدامی که می تواند گامی موثر در مبارزه با 
تروریسم و بهبود امنیت جهان باشد، برگزاری نشست فرقه پلید و تروریستی 

منافقین را ممنوع اعام کرد.
این نشست در سال های گذشته محفلی برای گردهم آیی و پیوند سران 
تروریست ها بود و جنایت کاران آمرکیایی-صهیونیستی چون مایک پومپئو، مایک 
پنس، جان بولتون، رودی جولیانی و دیگر سناتورهای دموکرات و جمهوری خواه 

آمریکا نیز به تواتر در آن حضور می یافتند.
به گزارش نور نیوز، فرقه تروریستی منافقین که دستش دستِ کم به خون 
۱7 هزار ایرانی و هزاران غیر ایرانی آغشته است با برپایی نشست هایی از این 
دست در اروپا گرچه می کوشید خود را به عنوان رهبر اپوزیسیون جمهوری 
اسامی معرفی کند اما پوشالی بودن آن در این اواخر حتی برای رسانه های 
غربی نیز آشکار شده بود. در همین خصوص؛ خبرگزاری آسوشیتدپرس چند 
سال پیش طی گزارشی درباره نشست منافقین در برلین نوشت: »اغلب حاضران 
در گردهم آیی مجاهدین خلق با سازمان دهی این گروه از مدارس لهستان و 
جمهوری چک به برلین برده شدند تا صندلی های خالی موجود در همایش را 
پر کنند. این افراد با وعده سفر رایگان به برلین، محل اقامت رایگان و همچنین 

گردش در شهر برلین به این شهر آورده شده بودند.« 
روزنامه لوموند فرانسه نیز طی گزارشی نوشته بود: »بیشتر افرادی که در 
همایش های سازمان مجاهدین خلق شرکت می کنند نمی دانند برای چه به 
همایش می روند و تنها به این دلیل که پیشنهادی خوب برای سفر به پاریس، 
اقامت چندروزه و پول دریافت می کنند، با مسئولان همایش همراه می شوند تا 

هرگاه از آن ها خواسته شد شادی کرده و پرچم ها را تکان دهند.«
پلیس آلبانی نیز روز سه شنبه در چارچوب قوانین ضد تروریسم به محل استقرار 
این فرقه در حاشیه شهر تیرانا ورود کرد تا چنانچه وزارت کشور آلبانی اعام 
کرد، برخی سران منافقین را به دلیل رفتارهای خاف توافق سال ۲۰۱۴ آنها با 

دولت تیرانا بازداشت کند.

منافقین در سال ۲۰۱۴ پس از اخراج از عراق و در بدو ورود به آلبانی پذیرفته 
بودند که تنها برای اهداف بشردوستانه در این کشور مستقر شوند و به هیچ 
فعالیت دیگری نپردازند. وزارت کشور آلبانی اما می گوید: متاسفانه این گروه 
به تعهدهای خود عمل نکرده و توافق شان را زیرپا گذاشتند، لذا پلیس آلبانی 
مطابق قانون با آنها برخورد کرده است.جالب تر اینکه؛ حتی آمریکا که رسما و 
بارها خود را حامی و تجهیز کننده این فرقه اعام کرده بود نیز گزینه ای جز 
اعام برائت نداشته و در بیانیه وزارت خارجه خود اعام کرد: »ما از حق دولت 
آلبانی برای تحقیق درباره هرگونه فعالیت بالقوه غیرقانونی در داخل مرزهایش 

حمایت می کنیم!«
مجموع این تحولات در حالی روی داده است که این فرقه تروریستی با سوء 
استفاده از اعتراضات پاییز سال گذشته با توسعه خشونت و ترور و اجرای 
سناریوی کشته سازی و نیز تقا برای ایجاد جایگاهی برای خود نزد کشورهای 
معاند به عنوان گروهی قدرتمند علیه جمهوری اسامی ایران، قصد داشت برای 

خود به عنوان رهبر گروه های اپوزیسیون موقعیتی ویژه خلق کنند.
مثا مریم رجوی سرکرده این فرقه با همسر زلنسکی رئیس جمهور متوهم 
اوکراین دیدار کرده و طرفین مدعی تاش مشترک برای آزادسازی اوکراین از 

روسیه و ایران از جمهوری اسامی شده بودند!
این تحرکات اما در حالی صورت گرفت که نه تنها این گروهک جنایت کار 
نتوانست پرونده جنایات خود نزد ملت ایران را کم رنگ سازد بلکه حتی در بیرون 
از مرزهای ایران نیز نتوانست توهمات جاه طلبانه خود را جامه عمل بپوشاند.

اقدامات اخیر فرانسه و آلبانی علیه این تروریست های وطن فروش نشان داد که 
آنها حتی نزد کشورهای مخالف ایران نیز جایگاهی ندارند و چنانچه در بیانیه 

وزارت خارجه آمریکا آمده؛ »آمریکا سازمان مجاهدین خلق را یک جنبش معتبر 
مخالف که نماینده مردم ایران باشد نمی داند و از این گروه حمایت نمی کند.«

این سرنوشت سیاه البته تنها برای این فرقه روسیاه رقم نخورده بلکه آن کسانی 
هم که سیرک جورج تاون را به راه انداختند به سرنوشتی مشابه دچار شدند تا 
نشانه ای روشن از این باشد که اولا ایران اسامی مقتدرتر از آن است که با چنین 
بادهایی بلرزد و ثانیا غربی ها عهدشکن تر از آن هستند که تا پایان پشت مزدوران 
و ملیجک های خود بایستند.افرادی چون رضا پهلوی، عبدالله مهتدی، حامد 
اسماعیلیون، شیرین عبادی، گلشیفته فراهانی، نازنین بنیادی، مسیح علی نژاد و علی 
کریمی که برای سرنگونی جمهوری اسامی بازه زمانی چند روزه تعیین می کردند، 
عاوه بر فروپاشی منشور همبستگی شان، کارشان به افشاگری علیه یکدیگر رسید.

رسوایی های آنها در لوای شعار زن زندگی آزادی اکنون به جایی رسیده که 
حتی کشورهای معاند ایران نیز جز دوری کردن از این منفوران ملت، گزینه ای 
در پیشِ رو ندارند، چنانچه برخی سران اروپایی که زمانی با این افراد عکس 
یادگاری گرفته بودند، گوی سبقت را برای تماس با مقامات جمهوری اسامی 
از سایرین ربوده و کاخ سفیدی که در اوج اغتشاشات گفته بود هیچ تمایلی 
به مذاکره ندارد، امروز دیپلماسی را بهترین گزینه در قبال ایران عنوان 
می کند!سرنوشت فرقه تروریستی منافقین و مدعیان منشور همبستگی هم زمان 
با تاش کشورهای معاند ایران برای فاصله گرفتن از این افراد و جریان ها بیان گر 
آن است که این جماعت نه تنها در میان مردم ایران منفور هستند بلکه در خارج 
از مرزهای ایران نیز با ماهیتی تروریستی، کاه بردار و وطن فروشانی جاه طلب 

شناخته می شوند.
نتیجه این تحولات را در سراسیمگی این گروهک ها و افراد برای نزدیکی به رژیم 
تروریست و رو به اضمحال صهیونیستی می توان مشاهده کرد که بیانگر رسیدن 
آنها به آخر خط است، حال آنکه نظام جمهوری اسامی به مدد حمایت مردم 
و راهبری های رهبری حکیم انقاب قله های اقتدار و پیشرفت را یکی پس از 

دیگری طی می کند.

جایگاه امروز جمهوری اسلامی ایران
 و دشمنانش!

پیام مهم توافق 
ترانزیتی ایران و امارات

همکاری های ترانزیتی بین ایران و امارات 
گام مهمی در گسترش تعامات و معامات 
تهران- ابوظبی است تا آنها را به بزرگترین 
شرکای تجاری تبدیل کند. این توافق 
صرفنظر از مزیت اقتصادی اما پیامی آشکار 
برای آمریکا بود تا بر نظم نوینی عاری از 
 حضور و نقش آفرینی آمریکا در منطقه 

تاکید کند.
به گزارش ایرنا، روابط ایران و امارات روز به 
روز در حال گرم تر شدن است و این دو کشور 
روز پنجشنبه )۱ تیر۱۴۰۲( توافقنامه ای در 
حوزه صنعت حمل ونقل هوایی با یکدیگر 
امضا کردند؛ توافقنامه ای برد- برد که هدف 
از امضای آن، »سازماندهی حمل ونقل هوایی 
میان دو کشور« و »ارتقای فرصت های تجاری 
و گردشگری« است که راه را برای گسترش 
شبکه خدمات حمل و نقل هوایی هموار 

می کند. این توافق و ترمیم روابط تهران- 
ابوظبی ارتباط تنگاتنگی با رویکرد حاکم بر 
دولت سیزدهم در ایران دارد؛ دولتی که نقشه 
راه سیاست خارجی آن از کشورهای همسایه 
و منطقه آغاز می شود و در نهایت به ۱۲ هزار 
کیلومتر آن طرف تر یعنی به آمریکای لاتین و 

حیاط خلوت آمریکا می رسد.
بهبود روابط ایران و امارات ارتباط تنگاتنگی 
با تردد دیپلماتیک فی مابین دارد.در روزهای 
اخیر امارات چهارمین مقصد از سفر »حسین 
امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه کشورمان 
به کشورهای حوزه خلیج فارس پس از قطر، 
عمان و کویت بود.در گذشته و پیش از تیرگی 
روابط، رقم مبادلات دو کشور ۳۰ میلیارد دلار 
و امارات اولین شریک تجاری ایران به شمار 
می رفت. انتظار می رود که تهران- ابوظبی با 
فضای ایجاد شده مجدداً به سرعت به حجم 
۳۰ میلیاردی تبادلات تجاری دست یابند. 
امارات ارزان ترین حمل ونقل را برای صادرات 
ایران دارد و فرصت هایی از این دست می تواند 
این کشور را در رتبه اول شریک تجاری ما 
قرار دهد.امروزه امارات بعد از چین، دومین 

شریک تجاری ایران در دنیا محسوب می شود 
و حجم مبادلات دو کشور به حدود ۲۴ 
میلیارد دلار رسیده است که تا هدف مورد 
نظر فاصله چندانی ندارد.لازم به ذکر است که 
تنها در دوماهه اول امسال، ۵۰ درصد صادرات 
ایران به کشورهای همسایه انجام شده است. 
در همین بازه زمانی از صادرات 7.۵ میلیارد 
دلاری کشور، سه میلیارد و 7۳۵ میلیون دلار 
کالا به کشورهای همسایه صادر شده که این 
میزان ۵۰ درصد از کل صادرات غیر نفتی 

بوده است.
همچنین ۱۴کشور از ۱۵ کشور همسایه 
ایران خریدار کالای ایرانی در دو ماهه اخیر 
بودند که عراق با خرید یک میلیارد و ۲۲۸ 
میلیون دلار )کاهش ۶.۵درصدی( در رتبه 
نخست، ترکیه با خرید ۸۳۴ میلیون دلار 
)رشد ۹ درصدی(، امارات با 7۴۹ میلیون 
دلار )کاهش ۵۰ درصدی(، پاکستان با ۲۸۳ 
میلیون دلار ) رشد ۶۸ درصدی ( و افغانستان 
با ۲۴۲ میلیون دلار )رشد 7.۳ درصدی ( 
 پنج مقصد اول صادرات کالای ایرانی در بین 

همسایگان بودند.

دادستانی دانمارک اتهامات علیه فردی را که سال 
گذشته با ساح سرد به سفارت تهران در کپنهاگ حمله 

کرده بود، اعام کرد.
به گزارش ایسنا، دادستانی دانمارک با انتشار بیانیه ای 
اتهامات مربوط به حمله به یک سفارت "خارجی" در 
این کشور را اعام کرد که بر اساس آن، فرد مهاجم به 
حمله فیزیکی بسیار خشونت آمیز، بیرحمانه و خطرناک 
علیه سفیر متهم شده است. تخریب و آسیب رساندن به 
خودروها و ساختمان سفارت، از دیگر موارد اتهامات این 
فرد عنوان شده است. در متن کیفرخواست دادستانی 
دانمارک آمده است که طرح این اتهامات در رابطه با 
وقوع حمله در »یک سفارت خانه خارجی« صورت 
گرفته است، بدون این که به طور مستقیم به نام ایران 
اشاره شده باشد. اما خبرگزاری فرانسه به نقل از یک 
منبع نزدیک به این پرونده تأیید کرده که کیفرخواست 
صادرشده در ارتباط با حمله ای است که پاییز سال 
گذشته در محوطۀ سفارت ایران در کپنهاگ اتفاق افتاد.
بنا بر گزارش خبرگزاری فرانسه، پلیس دانمارک پس 
از حادثه  هفت اکتبر ۲۰۲۲ )۱۵ مهرماه سال گذشته( 
اعام کرد که یک مرد ۳۳ ساله با چاقو وارد سفارت 

تهران در کپنهاگ شده و قصد حمله به خانم افسانه 
نادی پور، سفیر جمهوری اسامی ایران را داشته است 
که توسط یکی از کارکنان سفارت دستگیر می شود.
تهران نیز پس از این حادثه فرد مهاجم را به تاش 
برای حمله به سفیر ایران متهم و از عملکرد پلیس 
دانمارک به دلیل نداشتن واکنش سریع به این اتفاق 
به شدت انتقاد کرد.بنابر اعام دادستانی دانمارک، فرد 
مهاجم سپس به بازداشتگاه منتقل شد که مدت زمان 
زیادی از آن در بخش روانپزشکی بوده است.همچنین 
در بیانیه دادستانی دانمارک آمده است که براساس 
قانون کیفری این کشور، مجازات ارتکاب جرم علیه 
دیپلمات ها و نماینده یک کشور خارجی، دو برابر جرمی 
است که در خصوص شهروندان عادی انجام می شود.
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امورخارجه ایران پس از 
وقوع این حادثه با همتای دانمارکی خود به صورت 
تلفنی گفت وگو و اعام کرد: بر اساس اظهارات خانم 
نادی پور ، فرد مهاجم پس از ورود به محوطه سفارت، در 
حالی که ساح سرد در دست داشت ضمن تهدید ایشان، 
اقدام به ایجاد رعب و وحشت و وارد آوردن خسارات به 

خودروهای مستقر در پارکینگ کرد.

طرح اتهام دادستانی دانمارک علیه فرد مهاجم به سفیر ایران
خبرگزاری رویترز اعام کرد که توافق میان ریاض و  
تهران موجب ارائه خدمات حج بهتر به زائران  ایرانی 
شده است.  بر اساس گزارش این خبرگزاری، زائران 
ایرانی در هفته جاری با یک اتوبوس کاماً جدید برای 
ادای نماز عصر راهی مسجدالحرام شدند.»سعید مهدی« 
که مسئولیت حدود ۲۸۰۰ زائر ایرانی را به عهده دارد به 
رویترز اعام کرد که عربستان سعودی امسال  همکاری 
بیشتری در تهیه هتل برای ایرانی ها داشته است. وی 
در ادامه افزود:»خدا را  شاکریم  که اوضاع دارد بهبود 
پیدا می کند. ان شاء الله بتوانیم خدمات بهتری به زائران 
این مسجد مقدس ارائه دهیم«.عربستان سعودی، ایران 
و چین روز جمعه نوزدهم اسفند ۱۴۰۱ برابر با دهم 
مارس ۲۰۲۳ میادی در بیانیه ای مشترک اعام کردند 
در نتیجه  گفت وگوهای انجام شده، جمهوری اسامی 
ایران و پادشاهی عربستان سعودی توافق کردند ظرف 
حداکثر دو ماه، روابط دیپلماتیک خود را از سر بگیرند 
و سفارت خانه ها و نمایندگی ها را بازگشایی کنند.عربستان 
سعودی که برای اولین بار بعد از سال ۲۰۱۹ تمامی 
محدودیت های وضع شده بعد از شیوع  ویروس کرونا را 
لغو کرده و اکنون  در حال آماده شدن برای میزبانی از ۲.۶ 

میلیون زائر حج در سال ۱۴۰۲است. رسانه های رسمی 
ایران گفته اند ۸7۵۵۰ نفر از این تعداد از زائران از ایران 
خواهند بود. اخیراً  وزارت حج و عمره عربستان از طریق 
حساب رسمی خود در توییتر نوشت: ما از کلیه نیروهای 
انسانی و امکانات موجود برای تسهیل انجام مناسک حج 
امسال استفاده می کنیم و تاش داریم بهترین خدمات را 
به زائران خانه خدا ارائه دهیم، بنابراین از زائران می خواهیم 
با نیروهای انسانی همکاری کنند تا زمینه برای برگزاری 

هرچه باشکوه تر این مراسم فراهم شود.
»عبدالرحمن السدیس« رئیس امور حرمین شریفین 
عربستان سعودی نسبت به برگزاری یک مراسم 
استثنایی ممتاز و ایمن برای حج امسال ابراز امیدواری 
کرد.السدیس تأکید کرد: آمادگی ها و تدارکات، 
نویدبخش خوبی است و ما نسبت به یک موسم 
استثنایی و برجسته حج که امن و در دسترس است، 
خوش بین هستیم.»عامر آل خشیل« مدیر عامل نهاد 
حج و عمره شرکت هواپیمایی عربستان سعودی اعام 
کرد که امسال در حج ۱۴۴۴ هجری قمری )۱۴۰۲(  
برای اولین بار ۶ فرودگاه برای استقبال از حجاج 

اختصاص داده می شود.

دستاوردهای توافق ایران و عربستان از نگاه رویترز

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تهران اطمینان تبادل درتاریخ 1402/03/31 به شماره ثبت 614340 به شناسه ملی 14012342414 ثبت و 
امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: راه اندازی کسب و کارهای اینترنتی، 
تجارت الکترونیک،خرید و فروش از طریق اینترنت و طراحی وب سایت و خدمات اینترنتی ،توسعه راه اندازی فروشگاه اینترنتی،ارائه خدمات 
طراحی و اجرا بر روی بسترهای جدید فناوری اطلاعات و شبکه های داده ،برگزاری و شرکت در کلیه همایش ها،سمینارها و نمایشگاه های 
تخصصی و عمومی در داخل و خارج از کشور، ارائه خدمات الکترونیک بازاریابی غیر هرمی و غیر شبکه ای،انجام هرگونه معاملات مجاز با کلیه 
اشخاص حقیقی و حقوقی، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ،اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی، 
طراحی، مشاوره و اجراء، در زمینه خدمات سخت افزاری و نرم افزاری رایانه و تجارت الکترونیک )به استثنای فرهنگی، هنری رسانه ای( 
،صادرات و واردات تجهیزات مربوطه درحوزه تجارت الکترونیک و طراحی و ساخت و اجراء و نصب تجهیزات فنی در حوزه تجارت الکترونیک 
واقتصاد الکترونیک،عضویت در کنسرسیوم ها، افتتاح حساب و نیز اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و 
موسسات مالی و اعتباری داخل یا خارج از کشور ،واردات و صادرات کلیه کالاها و محصولات مجاز بازرگانی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 
شهرآرا، خیابان شهید مهران آفرند، کوچه شهید مهندس فرهاد فروزنده، پلاک 5، طبقه 1 کدپستی 1441633343 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای امیرحسین احمدی لاکلایه به شماره ملی 0014555591 
دارنده 80000000 ریال سهم الشرکه آقای امین احمدی لاکلایه به شماره ملی 0020785372 دارنده 10000000 ریال سهم الشرکه خانم صدیقه 
ذوپورفالیزغلامحسین به شماره ملی 2591976597 دارنده 10000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای امیرحسین احمدی لاکلایه به 
شماره ملی 0014555591 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای امین احمدی لاکلایه 
به شماره ملی 0020785372 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم صدیقه ذوپورفالیزغلامحسین به شماره ملی 2591976597 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، 
بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
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